스핀들 축 ELGC-BS-KF
TOC Bookmark
Spindle axes ELGC-BS-KF
Characteristics
Type codes
Peripherals overview
Data sheet
Technical data

T1 T2 T3
+0.1
T41)
60 88.5 58 30 9 7 1.3 8.5 ... 10
80 106 73 36 12 9 1.6 11 ... 14
1)	 권장 나사 삽입 깊이
보기 A
보기 A
[5]	 센터링 핀 ZBH용 드릴 홀
18 → Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change - 2021/04
스핀들 축 ELGC-BS-KF, 순환 볼 베어링 가이드 포함
데이터 시트
주문 자료
사이즈 피치 스트로크 품번 타입
[mm/rev] [mm]
32 8 100 8061477 ELGC-BS-KF-32-100-8P
200 8061478 ELGC-BS-KF-32-200-8P
300 8061479 ELGC-BS-KF-32-300-8P
400 8061480 ELGC-BS-KF-32-400-8P
500 8061481 ELGC-BS-KF-32-500-8P
600 8061482 ELGC-BS-KF-32-600-8P
800 8061483 ELGC-BS-KF-32-800-8P
45 10 100 8061484 ELGC-BS-KF-45-100-10P
200 8061485 ELGC-BS-KF-45-200-10P
300 8061486 ELGC-BS-KF-45-300-10P
400 8061487 ELGC-BS-KF-45-400-10P
500 8061488 ELGC-BS-KF-45-500-10P
600 8061489 ELGC-BS-KF-45-600-10P
800 8061490 ELGC-BS-KF-45-800-10P
60 12 100 8061491 ELGC-BS-KF-60-100-12P
200 8061492 ELGC-BS-KF-60-200-12P
300 8061493 ELGC-BS-KF-60-300-12P
400 8061494 ELGC-BS-KF-60-400-12P
500 8061495 ELGC-BS-KF-60-500-12P
600 8061496 ELGC-BS-KF-60-600-12P
800 8061497 ELGC-BS-KF-60-800-12P
80 16 100 8061498 ELGC-BS-KF-80-100-16P
200 8061499 ELGC-BS-KF-80-200-16P
300 8061500 ELGC-BS-KF-80-300-16P
400 8061501 ELGC-BS-KF-80-400-16P
500 8061502 ELGC-BS-KF-80-500-16P
600 8061503 ELGC-BS-KF-80-600-16P
800 8061504 ELGC-BS-KF-80-800-16P
1000 8061505 ELGC-BS-KF-80-1000-16P
주문 자료
192021/04 - Subject to change → Internet: www.festo.com/catalogue/...
스핀들 축 ELGC-BS-KF, 순환 볼 베어링 가이드 포함
액세서리

• 병렬키트를 사용하여 모터를 장착할 경우, 간섭이 발생할 수 있습니다.
이 경우 높이 보정을 위해 어댑터 플레이트가 필요합니다. (CAD 데이터
다운로드 → www.festo.com)
조합표
[2]	 조립 축 ELGC-BS/-TB; ELFC; EGSC-BS
사이즈 25 32 45 60 80
[1]	 기준 축
ELGC-BS/-TB; ELFC
32 8066713 – – –
45 – 8066714 – –
60 – – 8066715 –
80 – – – 8066716
치수 및 주문 자료
조합용 B1 B3 D1 H1 H2 L1 L2 L3 T1 중량 품번 타입
(사이즈) ±0.05 [g]
32/25 32 22.5 M3 19 10 44.4 35 35 4.2 60 8066713 EHAA-D-L2-32-L2-32
45/32 45 34 M4 19 10 51.4 42 42 5.4 136 8066714 EHAA-D-L2-45-L2-45
60/45 60 47 M5 24.2 12 70.6 58 58 5.4 205 8066715 EHAA-D-L2-60-L2-60
80/60 78 63 M6 24.2 12 85.6 73 73 6.4 315 8066716 EHAA-D-L2-80-L2-80
조합용 B1 B2 B3 D1 H1 H2 L1 L2 L3 T1 중량 품번 타입
(사이즈) ±0.05 [g]
32/32 32 14.5 22.5 M3 19 10 52 42 35 4.2 60 8066713 EHAA-D-L2-32-L2-32
45/45 45 32 34 M4 22.2 10 71 58 42 5.4 136 8066714 EHAA-D-L2-45-L2-45

[1]	 기준 축
ELGC-BS/-TB; ELFC
32 8066717 – – –
45 – 8066718 – –
60 – – 8066719 –
80 – – – 8066720
치수 및 주문 자료
조합용 B1 B2 B3 B4 B5 D1 H1 H2 H3 H4
(사이즈)
32/25 53 44 22.5 16.8 8.8 M3 32 11 10 22.5
45/32 69 60 34 20.5 11.5 M4 45 17.5 10 34
60/45 87.2 75 47 21.5 11.5 M5 60 24.5 12 47
80/60 107.2 95 63 23.5 13.5 M6 78 33.5 12 63
조합용 H5 L1 L2 L3 T1 중량 품번 타입
(사이즈) [g]
32/25 4.8 45 35 35 4.2 107 8066717 EHAA-D-L2-32-L2-25-AP
45/32 5.5 52 42 42 5.4 222 8066718 EHAA-D-L2-45-L2-32-AP
60/45 6.5 71 58 58 5.4 433 8066719 EHAA-D-L2-60-L2-45-AP
80/60 7.5 86 73 73 6.4 768 8066720 EHAA-D-L2-80-L2-60-AP
앵글 키트
[1]	 기준 축
[2]	 조립 축
26 → Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change - 2021/04
스핀들 축 ELGC-BS-KF, 순환 볼 베어링 가이드 포함
액세서리
스위치 러그 EAPM-L2-SLS
유도식 근접 스위치 SIES-8M을
사용하여 감지
재료:
아연 도금 강판
RoHS 준수
치수 및 주문 자료
사이즈 B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 H4
±0.2
32 9.2 2 1.0±0.31 M1.6 27 19 4.3 2.5
45 9.4 2 1.2±0.31 M2 37 28 5.5 3.3
60 9.7 2 1.3±0.31 M3 37 32 6.6 3.5
80 9.5 2 1.1±0.32 M4 53.5 42 8.3 4.5
사이즈 H5 L1 L2 L3 중량 품번 타입
±0.2 ±0.2 ±0.15 [g]
32 24 22 18 10 10 8067259 EAPM-L2-32-SLS
45 33 30 24 14 18 8067260 EAPM-L2-45-SLS
60 37 42 30 19 27 8067261 EAPM-L2-60-SLS
80 47 44.6 36 23.4 42 8067262 EAPM-L2-80-SLS
센서 브래킷 EAPM-L2-SH 재료:
아노다이징 알루미늄 합금
RoHS 준수
치수 및 주문 자료